Magyar Történelmi Tál', XXV. k. 329-331.

318.

1.525. június 25. Buda. Burgio Antal pápai nuncius levele Sadoleto Ja-
kabhoz, melyben többek közt ezeket írja:

"Son stato a .la Maesta Sua et abi Signori, et rengratiateli di la ob-
servantia ehe haveano usato in rion toccar le cose ohe erano di Sua San-
tita, et arrecordate a le Sue Maiestatr che mi paréva che li dinari non
stessero sicuri illa, et che dubitava non intravenesse di la casa di Fucarí
como inravenne di elacasa dd Serenoh Judea, che poiche sua Maesta la
Ieee inventariare et sigillare fu mesa a sacco, et ehe la Maesta Sua sj

volesse cum efetto che io fosse in mia liberta di tenere 10 dinaro di Sua
Santita ... "

Monumenta Vaticana Hungariae. II!l. 226.

319.

1525. július 2. Buda. Burqio Antal pápai nuncius levele Sado let o Jckiü>
hoz, melyben többek közt ezeket írja: "Quel Elmerieo Judeo ehe a
l'altra dieta volevano ardere, et di cui sachegíare la easa, han voluta che
vada dn dieta a bon fine ;ove e stato ben visto et molto honorato et lau-
dato. Have promesso di discoprire fraude di li Fucari et altri per un milion
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doro; ma mi penso et par vedere , che per una gran parte si trovirano
bugie. Puro il Serance e in fávore di lá nobili ; ma cum il favore non li
tornano pero 1a rabba che dl Ievaro riel sacco di la sua casa."

Monumenta Vaticana Hungariae, II/l. 230.

320.

7525. július 11. Buda. Burqio Antal pápai nuncius levele Sadoleto Jakab-
hoz, melyben többek közt írja: "Fodinae cupri, quas habebarit Fuggeri,
datae sunt judaeo (Itt jegyzetben: Fuit is Szerencsenyi, Christianus ex
judaeo factus) quem pr.ioribus comitiis incendio tradí volnerunt. Promisit
enim magnum Iucrum, sed multi credunt. Iucrum hoc fore, quod collec-
turus sit tantum, vel duplum eius, quod ex eius faoultatibus depraedati
sunt et elapsurus , fodinae autern sint pessum inturae, quia nemo est in
Hungaria, qui sciat, vel possit colere idlas fodinas."

Prau; Epistolae Procerum 1. 199.

321.

1525. szeptember 8. A rákosi országgyűlés cikkeinek 7. pontja:

.Artículus, §. 1. Emericus quoque Salamon, aliter Zerenches appel-
latus, non solum suis officiis destitutus, et de curia utriusque majestatis
ablegatus habeatur. §. 2. Veruminsuper iuxta sua dernerita et scelera,
jam proposita, ac testimonia, adversum ipsum jam declarata et acceptata.
statim pundatur. "

Kovachich József Miklós: Sylloge Decretorum Comitialium, 1. 352. - Ld.
ugyanezt: Kovachieh Mártcm György: Vestigia Comitiorum apud Hurigaros. Buda,
1790. 577.